Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3328/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de poda de árvore no Jardim São Luiz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam efetuados serviços de poda necessária nas árvores da Rua Antônio Teodoro Leite, próximo à residência de número 109, Jardim São Luiz.

Justificativa:

Os galhos altos das referidas árvores, vem tocando os fios e provocam avarias em eletro domésticos, causando prejuízos financeiros .

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de junho de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
50a38257-367c-4a14-810f-3abc0e93dce4.png
PROTOCOLO 6126/2016 - 03/06/2016 10:25

image1.jpeg

image10.jpeg